
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2331 

DETERMINA 
N. 1970 DEL 01/10/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Pianalto Patrizia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bertoldo Sara

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SISTEMA INFORMATIVO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
ACQUISTO  MATERIALE HARDWARE  DA  DESTINARE  ALL'ASSESSORATO  AL  TERRITORIO  E  AL 
DIRETTORE GENERALE (CIG Z382517DD3)



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2331 

DETERMINA N. 1970 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISTO MATERIALE HARDWARE DA DESTINARE ALL'ASSESSORATO AL TERRITORIO E 
AL DIRETTORE GENERALE (CIG Z382517DD3)

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

E' stata inoltrata al Settore Sistema Informativo richiesta di acquisto dei seguenti materiali  
hardware:

• da parte dell'Assessore al territorio di un tablet/pc  da utilizzare per l'adempimento delle 
attività relative alle deleghe in materia di urbanistica, pianificazione e riqualificazione del 
territorio, edilizia privata e protezione dell’ambiente;

• da parte del Direttore Generale di un personal computer portatile da utilizzare anche in 
sede. 

E' stato individuato nel tablet-PC SURFACE PRO 12, 3" CORE I5-7300U, RAM 8GB, SSD 
128GB, WIN 10 PRO l'apparecchiatura ottimale per rispondere alle necessità dell'Assessorato e 
nel portatile Asus Vivobook S l'apparecchiatura ottimale per rispondere alle necessità del Diretore 
Generale. 

Preso atto che  non sono presenti convenzioni Consip, ai sensi dell’articolo 26, Legge 23 
dicembre 1999 n. 488 e s.m.i. e dell’articolo 58, Legge 23 dicembre 2000 n. 388 aventi ad oggetto 
forniture analoghe poiché la convenzione “PC Portatili  e Tablet 2” è stata aggiudicata, ma non 
ancora attiva,  si  è provveduto ad effettuare un'indagine di mercato sul portale MePa messo a 
disposizione da Consip  dove le seguenti aziende hanno esposto a catalogo il prodotto SURFACE 
PRO 12, 3"  (codice articolo KJS-0004):

C2 SRL Prezzo: 931.5€
I-DEAL  S.R.L. Prezzo: 965€
INFORMATICA.NET S.R.L. Prezzo: 998.7€
MEMOGRAPH Prezzo: 932€
PC STORE SRL Prezzo: 970€
ROENET KJS-00004 Prezzo: 998.68€
SIAC INFORMATICA VENETA SRL Prezzo: 969.89€
KORA SISTEMI INFORMATICI S.R.L. Prezzo: 948€

Si è proceduto ad una valutazione tecnica della fornitura tenuto conto di quanto prescritto 
nell'art.34 del D.lgs 50/2016 in riferimento ai criteri di sostenibilità energetica e ambientale e si è 
individuata l'offerta al minor prezzo pari a Euro 931,50  cad. oltre l'iva al 22%  della ditta  C2 SRL 
di via P. FERRARONI n. 9, 26100, CREMONA (CR)  P.IVA 01121130197. 

Poichè  il  tablet-PC  è  dotato  di  touch-screen  girevole  ma  è  senza  tastiera,  si  ritiene 
necessario completare la fornitura con tastiera e mouse idonei a consentirne l'utilizzo ottimale 
anche da tavolo  con i seguenti prodotti: KCT-00010 e KGZ-00006.
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2331 

DETERMINA N. 1970 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISTO MATERIALE HARDWARE DA DESTINARE ALL'ASSESSORATO AL TERRITORIO E 
AL DIRETTORE GENERALE (CIG Z382517DD3)

La fornitura complessiva per l'assessorato risulta quindi essere la seguente: 

C2 SRL  via P. FERRARONI n. 9, 26100, CREMONA (CR)  P.IVA 01121130197 

• n . 1 tablet-PC SURFACE PRO 12, 3" (codice articolo KJS-0004) Euro 931,50

• n. 1 tastiera (codice articolo FFQ-00010)   Euro 117,00

• n. 1 mouse (codice articolo KGZ-00006)  Euro  24,50

per Euro  1.073,00 oltre l'iva al 22% per un totale di Euro 1.309,06.

Si è provveduto quindi ad effettuare una ricerca sul portale MePa messo a disposizione da 
Consip per il pc portatile e le aziende che hanno esposto a catalogo il prodotto Asus Vivobook S 
(codice articolo S530UN-BQ042R) sono le seguenti:

C2 SRL Prezzo: 847€

STUDIO DI INFORMATICA SNC Prezzo: 847.6€

ARCADIA TECNOLOGIE S.R.L. Prezzo: 847.67€

SISTEMI INFORMATICI SNC Prezzo: 902.28€

Si è proceduto ad una valutazione tecnica della fornitura tenuto conto di quanto prescritto 
nell'art.34 del D.lgs 50/2016 in riferimento ai criteri di sostenibilità energetica e ambientale e si è 
individuata l'offerta al minor prezzo pari a Euro 847,00  cad. oltre l'iva al 22%  della ditta  C2 SRL 
di via P. FERRARONI n. 9, 26100, CREMONA (CR)  P.IVA 01121130197. 

Poichè  il  portatile  non  è  dotato  di  scheda  di  rete,  si  ritiene  necessario  completare  la 
fornitura con un adattatore di  rete,  borsa per trasporto e mouse idonei a consentirne l'utilizzo 
ottimale sia in mobilità che in ufficio; a tale scopo si è contattata la ditta  C2 SRL che ha dato la 
propria disponibilità alla fornitura anche dei seguenti accessori:  

• adattatore Startech USB 3.0 to RJ45  (codice USB3100S ) euro 19,67

• Rivacase Borsa per laptop da 15,6” colore blu (8035BLUE)   Euro 15,72 

• Microsoft Compact Mouse 500 ottico USB (codice U81-00083)  Euro 10,79.

Inoltre la ditta ha comunicato che se l'ordine sarà il medesimo, potrà applicare uno sconto 
sulla  fornitura  del portatile  dovuto al  risparmio sulle spese di  consegna da Euro 847 ad Euro 
819,00. 

La fornitura complessiva per il Direttore Generale  risulta quindi essere la seguente: 

C2 SRL  via P. FERRARONI n. 9, 26100, CREMONA (CR)  P.IVA 01121130197 

• n . 1 pc portatile Asus Vivobook S  (codice articolo S530UN-BQ042R) Euro 819,00

• n. 1 adattatore (codice USB3100S ) Euro 19,67

• n. 1 Borsa per laptop  (8035BLUE)   Euro 15,72 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2331 

DETERMINA N. 1970 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISTO MATERIALE HARDWARE DA DESTINARE ALL'ASSESSORATO AL TERRITORIO E 
AL DIRETTORE GENERALE (CIG Z382517DD3)

• n. 1 Mouse  ottico USB (codice U81-00083)  Euro 10,79.

per Euro  865,18  oltre l'iva al 22% per un totale di Euro 1.055,52.

La fornitura sarà quindi complessivamente di Euro 2.364,58 Iva compresa. 

La spesa prevista risulta congrua, equa e conveniente per l'Amministrazione. 

Trattandosi  di  mera  fornitura,  non  esistono  rischi  da  interferenza  nell’esecuzione 
dell’appalto  in  oggetto  come disciplinato  dall’art.  26  comma 5 del  D.Lgs.  81/28  e  successiva 
determinazione n°  3 del 05/03/2008 “sicurezza nell’esecuzione degli  appalti  relativi  a servizi  e 
fornitura” formulata dalla Autorità di Vigilanza sui Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture.

Tutto ciò premesso;
• Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 57/174362 del 19 dicembre 2017 

che approva il Bilancio di Previsione 2018/2020, e successive variazioni;
• Vista la delibera di Giunta comunale n. 13/16636 del 06 febbraio 2018 che approva 

il  Piano  Esecutivo  di  Gestione  Finanziario  2018/2020  (PEG),  e  successive 
variazioni; 

• Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 80/70623 del 29 maggio 2018 che 
approva  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “Piano  della 
Performance” per il triennio 2018-2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed 
operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

• Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai 
dirigenti la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui  
all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

• Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 
n. 136, in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

• Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera 
CC n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di approvare la spesa di Euro 2.364,58 Iva compresa per l'acquisto dei materiali descritti in 
premessa e di effettuare la fornitura con  Ordine Diretto di Acquisto sul Mercato Elettronico 
della Pubblica Amministrazione messo a disposizione da Consip; 

2) di affidare la fornitura ala ditta C2 SRL di via P. FERRARONI n. 9, 26100, CREMONA (CR) 
P.IVA 01121130197 per l'importo di Euro 2.364,58 Iva al 22% comrpesa;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2331 

DETERMINA N. 1970 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISTO MATERIALE HARDWARE DA DESTINARE ALL'ASSESSORATO AL TERRITORIO E 
AL DIRETTORE GENERALE (CIG Z382517DD3)

3) di dare atto che la  spesa di  Euro 2.364,58 IVA inclusa trova copertura  nell’impegno n. 
119330  al  capitolo  1400900  “VARI  INTERVENTI  PATRIMONIALI  E  DI 
INFORMATIZZAZIONE” del bilancio di previsione 2018/2020;

4) di dare atto che il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. 50/2016, 
è il Dr. Lorenzo Beggiato;

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D.Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 
10/10/12, n. 174;  

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) 
e successive modificazioni: 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2331 

DETERMINA N. 1970 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISTO MATERIALE HARDWARE DA DESTINARE ALL'ASSESSORATO AL TERRITORIO E 
AL DIRETTORE GENERALE (CIG Z382517DD3)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2331 

DETERMINA N. 1970 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISTO MATERIALE HARDWARE DA DESTINARE ALL'ASSESSORATO AL TERRITORIO E 
AL DIRETTORE GENERALE (CIG Z382517DD3)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2018 2019 2020
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2018 2019 2020
1400900

119330 
competenza: 2.364,58 

cassa: 2.364,58 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 2.364,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 2.364,58 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2331 

DETERMINA N. 1970 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISTO MATERIALE HARDWARE DA DESTINARE ALL'ASSESSORATO AL TERRITORIO E 
AL DIRETTORE GENERALE (CIG Z382517DD3)

8-    di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi  

e,  in  particolare,  dell'art.  1  del  DL  6/7/12,  n.  95,  conv.  nella  L.7/8/12,  n.  135 

(procedure Consip Spa) e quindi  è legittimo procedere all'acquisto oggetto della 

presente determina   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2331 

DETERMINA N. 1970 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISTO MATERIALE HARDWARE DA DESTINARE ALL'ASSESSORATO AL TERRITORIO E 
AL DIRETTORE GENERALE (CIG Z382517DD3)

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
28/09/2018  da  Lorenzo  Beggiato  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sara Bertoldo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


